Совет депутатов городского округа Реутов

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2020 № 45/2020-НА
О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Одинцовой Е.Е.
За многолетний добросовестный труд и большой вклад в процесс становления города Реутов как наукограда Российской Федерации и в связи с 80-летием со дня присвоения Реутову статуса города Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»
Одинцову Елену Евгеньевну – Директора Муниципального казённого учреждения «Управление бухгалтерского учёта города Реутов».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов
С.А. Каторов

Принято Решением

Совета депутатов
городского округа Реутов
от 29.07.2020 № 102/23